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Nombre de la Actividad: Ley 41-08 de Funcidn Publica - Consejo Nacional de Competitividad

Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales

Tipo:

Interna Externa

Fecha: 17/06/2021 9:00 a.m.

Plataforma utilizada: Zoom

Cadigo de enlace a plataforma:

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Licda. Yovanny Ozuna

Cédula (Asistio?
llenar sélo si el convocante e W . gy 4
No. Nombre del(a) convocado(a) ( < Institucion / Area Correo Electrénico
lo requiere, en caso SI NO
contrario colocar N/A)
1 Diana Lebrén 402-3583411-2 Consejo Nacional de Competitividad dlebron@cnc.gob.do X
2 Mirna Pérez 001-1511396-1 Consejo Nacional de Competitividad mperez@cnc.gob.do X
3 Apolinar De Jesus 001-0438565-3 Consejo Nacional de Competitividad adejesus@cnc.gob.do X
4 Yokaira Cid Messén 001-0140218-8 Consejo Nacional de Competitividad ycid@cnc.gob.do X
5 Ambar Mena 031-0488196-0 Consejo Nacional de Competitividad amena@cnc.gob.do X
6 Oscar Ozuna 223-0131241-3 Consejo Nacional de Competitividad oozuna@cnc.gob.do X
7 Rachide Ramirez 054-0080937-1 Consejo Nacional de Competitividad rramirez@cnc.gob.do X
8 Elsie Hidalgo 001-0086569-0 Consejo Nacional de Competitividad ehidalgo@cnc.gob.do X
9 Emma Fabian 402-00585749 Consejo Nacional de Competitividad efabian@cnc.gob.do X
10 | Maria del Pilar Lora 402-2242660-9 Consejo Nacional de Competitividad mlora@cnc.gob.do X
N
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11

Genesis Ramirez

402-2455263-4

Consejo Nacional de Competitividad

gramirez@cnc.gob.do

12

Dulce Orlet Deidamia De La Cruz

001-0119755-6

Consejo Nacional de Competitividad

odelacruz@cnc.gob.do

13

Heidy Bottier

225-0011660-7

Consejo Nacional de Competitividad

HeidybeatrizO3@gmail.com

14

Aladdin Jiménez

001-1703457-9

Consejo Nacional de Competitividad

ajimenez@cnc.gob.do

15

Dania Dominguez

224-0031885-7

Consejo Nacional de Competitividad

ddominguez@cnc.gob.do

16

Jeryant Taveras

402-3032399-6

Consejo Nacional de Competitividad

jtaveras@cnc.gob.do

17

Karina Alarcon

402-2004328-1

Consejo Nacional de Competitividad

kalarcon@cnc.gob.do

18

Leonardo Castro

001-0970486-6

Consejo Nacional de Competitividad

Icastro@cnc.gob.do

19

Leslie Guerrero

001-0113019-3

Consejo Nacional de Competitividad

lguerrero@cnc.gob.do

20

Maria De Lourdes Nunez

001-0109850-7

Consejo Nacional de Competitividad

mnufiez@cnc.gob.do

21

Maria Alejandra Alcantara

402-2528308-0

Consejo Nacional de Competitividad

malacantara@cnc.gob.do

22

Melina Sandoval

008-0031962-6

Consejo Nacional de Competitividad

msandoval@cnc.gob.do

23

Raymond Lugo Abreu

004-0026125-1

Consejo Nacional de Competitividad

seguridad@cnc.gob.do

24

Michelle Olivero

001-1942846-4

Consejo Nacional de Competitividad

molivero@cnc.gob.do

25

Oscar Flores

402-2184891-0

Consejo Nacional de Competitividad

oflores@cnc.gob.do
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26 Palmenia Feliz 001-1418582-0 Consejo Nacional de Competitividad pfeliz@cnc.gob.do X
27 | Chunior Gregorio 402-2010032-1 Consejo Nacional de Competitividad ygregorio@cnc.gob.do X
28 | Juan Solano 402-2761961-2 Consejo Nacional de Competitividad jsolano@cnc.gob.do X
29 | Lisbet Lorenzo 402-2622226-9 Consejo Nacional de Competitividad llorenzo@cnc.gob.do X




